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شناسایی و جلوگیری از انشعاب‌های غیر مجاز؛

عدم اجرای قانون، ترک فعل محسوب می‌شود
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

اسدیان رئیس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی شورای 
اسلامی شهر کرج گفت: انشعاب‌های غیرمجاز منجر به اختلال 
در خدمات رسانی منظم و تضییع حقوق مشترکین می‌شود.  
محمد اسدیان در یکصد و هشتاد و نهمین جلسه رسمی شورای 
اسلامی شهر کرج که با حضور اعضا، شهردار، معاونین و مدیران 

شهری با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز و 
مدیر آبفای شهرستان کرج و جمعی از اصحاب رسانه برگزار 
شد، اظهار کرد: در مواد ۴۰ و ۴۱ قانون توسعه هفتم به صورت 
کامل وظایفی برای شهرداری و شرکت آب و فاضلاب در حوزه 
بازچرخانی پساب دیده و ابلاغ شده که باید به آنها عمل کرد؛ 
عدم اجرای قانون ترک فعل محسوب می شود.رئیس مرکز 
پژوهش ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرج اذعان 

کرد: طی بازدید از شهرک ماهان کرج در تابستان سال جاری، 
مردم این منطقه از عدم واگذاری حق انشعاب گلایه داشتند. 
شهرداری در آنجا مجوز داده و پیگیری برای جدول کشی هم 
انجام شده اما هنوز اقدام اساسی به منظور رفع مشکل انجام 
نشده است.  اسدیان تصریح کرد: تقاضا می شود این موضوع 
‌را به صورت جدی پیگیری کنید، ما نیز از هیچ کمکی دریغ

 نمی کنیم.
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استان‌ها
Provinces جذب سه میلیارد تومان برای

منطقه ویژه اقتصادی  کاشان

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس 
شورای اسامی  در گفتگو با خبرنگار  خبر 
گزاری صدا و سیما  با بیان اینکه برای  این 
منطقه  بیش از سه میلیار تومان جذب شده 

است .
 مصطفی معینی  خاطرنشان کرد: منطقه ویژه 
اقتصادی با وسعتی معادل یک هزار و ۴۴۰ 

هکتار و در چند فاز در حال اجرا است.
معینی ضمن ابراز امیدواری که با اختصاص این 
بودجه روند احداث این پروژه تسریع یابد، گفت: 
به گفته مسئولین منطقه ویژه اقتصادی کاشان 
تا سه سال آینده عملیاتی می‌شود که امیدواریم 
این موضوع محقق شود.وی با اشاره به اینکه 
فاز اول این پروژه در مساحتی بالغ بر ۲۵۰ 
هکتار محقق می‌شود، افزود: اعتبار اختصاص 
یافته برای اجرای پروژه‌های زیرساختی نظیر 
احداث پست فشار قوی، خط انتقال و تأمین آب، 
ایستگاه انتقال گاز و راه دسترسی غیرهمسطح 

به آزادراه کاشان-قم در نظر گرفته شده است
 وی با اشاره به موقعیت استراتژیک جغرافیایی 
منطقه کاشان به دلیل قرار گرفتن در مسیر 
کریدور شمال-جنوب از نظر اقتصادی بسیار 

حائز اهمیت است.

کاشان یک‌شنبه 11 آذر 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7511

1 دسامبر 2024 | 29 جمادی الاول 1446

مسائل سالن ورزشی صدرا مورد 
پیگیری و بررسی قرار می‌گیرد

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جلسه پیگیری مسائل سالن ورزشی 
صدرا در شهر مهستان با حضور البرزی 
فرماندارشهرستان ساوجبلاغ، فروغی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان البرز و معاون هماهنگی 
امورعمرانی فرمانداری، شهردار و رئیس شورای 
اسلامی، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مِهستان و دیگر مسئولان شهرستانی برگزار 
شد.فرماندارشهرستان ساوجبلاغ در این جلسه 
یادآورشد: ما انتظار داریم اداره کل ورزش و 
جوانان استان، اختصاص و هزینه بودجه برای 
پروژه های ورزشی و توسعه زیرساخت‌ها در این 
حوزه را برای شهرستان ساوجبلاغ را با جدیت 
پیگیری نماید.البرزی در این جلسه با اشاره به 
اینکه سالن ها و امکانات ورزشی در دست ما 
امانت هستند افزود: مسئولان ذیربط باید با یک 
برنامه ریزی درست این امانت را به دست جامعه 
هدف و به ویژه جوانان برسانند.علی گلرخی 
شهردار مهستان در این جلسه گفت: مسائل 
سالن ورزشی صدرا مورد پیگیری و بررسی قرار 
می‌گیرد و دستگاه های اجرایی دارای امکانات 
ورزشی من‌جمله اداره ورزش و جوانان، باید با 
تعامل و هم افزایی شرایطی را فراهم کنند که 
جامعه هدف بتوانند به بهترین شکل ممکن 
از این امکانات استفاده کنند.بابک پورخداداد 
رئیس شورای اسلامی اظهار داشت: مهم ترین 
قشری که از سالن های ورزشی استفاده می‌کنند 
جوانان هستند، فلذا ساماندهی سالن‌های 
ورزشی و استفاده بهینه از این امکانات  از 
مهمترین مسائل قابل پیگیری و دغدغه های 
شورای اسلامی شهر مهستان است. در ادامه این 
جلسه، موضوعات مرتبط در این بخش مطرح و 
مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد 
برخی از مسائل تا حصول نتیجه درجلسات 

دیگری پیگیری و کارشناسی شوند.

استان البرز

ایجاد تحول دیجیتال در بیمه محصولات کشاورزی
فرهاد کلهری /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

تفاهم‌نامه همکاری همراه اول و صندوق 
بیمه کشاورزی با موضوع »بیمه محصولات 
کشاورزی« با تکیه بر زیرساخت‌های 
الکترونیکی، فناوری‌های نوین و با رویکرد 

تحول دیجیتال منعقد شد.
روز چهارشنبه 7 آذر 1403 تفاهم نامه ای 
میان همراه اول و صندوق بیمه کشاورزی 
با هدف استفاده از زیرساخت های فنی 
و ارتباطی برای توسعه فرهنگ بیمه 
کشاورزی به امضا رسید. این جلسه با حضور 
حمید بهروزی قائم مقام مدیرعامل همراه 
اول و مصطفی درجزی مدیرکل کسب و کار 
سازمانی اپراتور اول تلفن همراه کشور در 
برج همراه برگزار شد؛ از سمت صندوق بیمه 
کشاورزی نیز علیرضا آل امین به عنوان قائم 
مقام و عضو هیات مدیره، قدرت اله نوری 
معاون امور بیمه کشاورزی و محمدجواد 
شمس زاده معاون برنامه ریزی و توسعه 

فناوری حضور داشتند.
این تفاهم نامه با رویکرد گسترش فرهنگ و 
نفوذ بیمه، افزایش دقت در برآورد عملکرد 
واحد سطح، مدیریت سطوح زیرکشت 
محصولات و ایجاد تحول دیجیتال در 

صنعت بیمه کشاورزی منعقد شده است.
 با توجه به اینکه در قانون برنامه هفتم 
توسعه کشور، بر لزوم صدور بیمه نامه 
محصولات اساسی نظیر گندم، جو، برنج، 
حبوبات، ذرت، دانه های روغنی و... در 

مقابل خسارت های ناشی از‌ سوانح طبیعی 
و حوادث تأکید شده است، بر اساس این 
توافق همکاری، مقرر شد خدماتی مانند 
صدور آنلاین و الکترونیک بیمه نامه ها، 
ارزیابی خسارت، اطلاع رسانی و ترویج 
فرهنگ بیمه در میان بهره برداران بخش 
کشاورزی به زودی با بهره گیری از 
زیرساخت های دیجیتال و فناوری های 

نوین اجرایی شود.
همراه اول، به عنوان نخستین و بزرگترین 
اپراتور تلفن همراه کشور، متعهد شد 
بسترهای لازم برای صدور بیمه نامه های 
دیجیتال و ثبت خسارت های بیمه ای از 
طریق پلتفرم های دیجیتال را فراهم کند. 

در راستای این تفاهم همکاری، اپراتور اول 
تلفن همراه کشور متعهد شد زیرساخت 
های فناورانه لازم برای پردازش و 
ذخیره‌سازی داده های ماهواره ای مرتبط با 
حوزه کشاورزی را نیز در اختیار این بخش 

قرار دهد.
گفتنی است ورود فناوری در حوزه های 
صنعتی، همواره در ابعاد مختلف منجر به 
بهبود بهره وری و ایجاد صرفه های اقتصادی 
شده است؛ کشاورزی از جمله مهم ترین 
بخش های تولیدی و تأمین غذا در کشور 
به حساب می آید که با توجه نفوذ پایین 
فناوری، اتلاف بسیاری از منابع مانند آب 
از نظر بهره وری در وضعیت مطلوبی قرار 
ندارد. بر همین اساس با توجه به ظرفیت 
ورود فناوری به این حوزه، همراه اول به 

عنوان یکی از بزرگترین شرکت های فناوری 
محور و نخستین اپراتور شبکه موبایل 
منطقه خاورمیانه در راستای تحقق رویای 
دیجیتال به عنوان یک بازیگر توانمندساز 
در کشاورزیهمکاری همراه اول و صندوق 
بیمه کشاورزی برای ایجاد تحول دیجیتال 

در بیمه محصولات کشاورزی
تفاهم‌نامه همکاری همراه اول و صندوق 
بیمه کشاورزی با موضوع »بیمه محصولات 
کشاورزی« با تکیه بر زیرساخت‌های 
الکترونیکی، فناوری‌های نوین و با رویکرد 

تحول دیجیتال منعقد شد.
به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت 
ارتباطات سیار ایران، صبح امروز چهارشنبه 
7 آذر 1403 تفاهم نامه ای میان همراه اول 
و صندوق بیمه کشاورزی با هدف استفاده از 
زیرساخت های فنی و ارتباطی برای توسعه 

فرهنگ بیمه کشاورزی به امضا رسید.
این جلسه با حضور حمید بهروزی قائم مقام 
مدیرعامل همراه اول و مصطفی درجزی 
مدیرکل کسب و کار سازمانی اپراتور اول 
تلفن همراه کشور در برج همراه برگزار 
شد؛ از سمت صندوق بیمه کشاورزی نیز 
علیرضا آل امین به عنوان قائم مقام و عضو 
هیات مدیره، قدرت الله نوری معاون امور 
بیمه کشاورزی و محمدجواد شمس زاده 
معاون برنامه ریزی و توسعه فناوری حضور 

داشتند.
این تفاهم نامه با رویکرد گسترش فرهنگ و 
نفوذ بیمه، افزایش دقت در برآورد عملکرد 

واحد سطح، مدیریت سطوح زیرکشت 
محصولات و ایجاد تحول دیجیتال در 

صنعت بیمه کشاورزی منعقد شده است.
با توجه به اینکه در قانون برنامه هفتم 
توسعه کشور، بر لزوم صدور بیمه نامه 
محصولات اساسی نظیر گندم، جو، برنج، 
حبوبات، ذرت، دانه های روغنی و... در 
مقابل خسارت های ناشی از‌ سوانح طبیعی 
و حوادث تأکید شده است، بر اساس این 
توافق همکاری، مقرر شد خدماتی مانند 
صدور آنلاین و الکترونیک بیمه نامه ها، 
ارزیابی خسارت، اطلاع رسانی و ترویج 
فرهنگ بیمه در میان بهره برداران بخش 
کشاورزی به زودی با بهره گیری از 
زیرساخت های دیجیتال و فناوری های 

نوین اجرایی شود.
همراه اول، به عنوان نخستین و بزرگترین 
اپراتور تلفن همراه کشور، متعهد شد 
بسترهای لازم برای صدور بیمه نامه های 
دیجیتال و ثبت خسارت های بیمه ای از 
طریق پلتفرم های دیجیتال را فراهم کند.

در راستای این تفاهم همکاری، 

اپراتور اول تلفن همراه کشور متعهد 
شد زیرساخت های فناورانه لازم برای 
پردازش و ذخیره‌سازی داده های 
ماهواره ای مرتبط با حوزه کشاورزی را 

نیز در اختیار این بخش قرار دهد.
گفتنی است ورود فناوری در حوزه های 
صنعتی، همواره در ابعاد مختلف منجر 
به بهبود بهره وری و ایجاد صرفه های 
اقتصادی شده است؛ کشاورزی از جمله 
مهم ترین بخش های تولیدی و تأمین 
غذا در کشور به حساب می آید که با 
توجه نفوذ پایین فناوری، اتلاف بسیاری 
از منابع مانند آب از نظر بهره وری در 

وضعیت مطلوبی قرار ندارد. 
بر همین اساس با توجه به ظرفیت ورود 
فناوری به این حوزه، همراه اول به عنوان 
یکی از بزرگترین شرکت های فناوری 
محور و نخستین اپراتور شبکه موبایل 
منطقه خاورمیانه در راستای تحقق 
رویای دیجیتال به عنوان یک بازیگر 
توانمندساز در کشاورزی ورود کرده 

است.

با همکاری همراه اول و صندوق بیمه کشاورزی محقق شد؛
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دفتر فروش املاك مجتمع اقتصادى استان اصفهان و چهار محال و بختیارى 
 در نظر دارد: تعدادى از املاك و اراضى کشاورزى و مسکونى آماده فروش متعلق 
به خود  را شامل  تعداد 4 فقره از املاك واقع دراصفهان (ردیف 1) گلدشت نجف 
آباد(ردیف هاى 2 الى 4)  از طریق برگزارى مزایده عمومى با شرایط نقد و اقساط و بدون 

دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان خرید مى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از 
نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده ازروز شنبه مورخ 1403/09/10 
لغایت 9 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1403/09/21 همه روزه (به جز ایام تعطیل)از ساعت 
8  الى 16 به دفتر فروش املاك مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرم هاى مربوطه را از سایت 
معرفى شده اخذ و جهت کسب اطلاعات لازم به روزنامه هاى محلى نسل فردا اصفهان 
روزیکشنبه    مورخ 1403/09/11  و روزنامه نصف جهان اصفهان روزیکشنبه مورخ 

1403/09/18 مراجعه نمایند .
ملاحظات :

1)متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایست سپرده اى به میزان 5٪ قیمت پایه مزایده 
ملک مورد نظر خود را طى چک تضمین شده بانکى در وجه مجتمع اقتصادى کمیته امداد 
به شناسه  ملى 14003163370 وشماره شباى IR 690120000000000089846171 تهیه و 
تحویل امور مالى املاك استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى  نموده و رسید دریافت 

نمایند .

2)متقاضیان  مى بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ ) را به همراه فرم تکمیل شده 
پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده ، داخل پاکت مخصوص پیشنهادات 
قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگى بر روى آن داخل صندوق پیشنهادات 

انداخته شود .
3)فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده 

به هر شکل مجاز و مختار است .
4)پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و 
رعایت مفاد فرم هاى شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه مى گردد الزامى است. 
5)متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به 

مهر و امضاء (مسئولین قانونى) برسانند .
6)حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور 

هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائى از طرف آنان نخواهد بود. 
7)تأکید مى شود،  متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک 
توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً 

بازدید بعمل آورند .
8)اقساط مزبور طى چک هاى صادره از سوى بانک ها (بجز صندوق قرض الحسنه )قابل 

دریافت بوده و از دریافت سفته  معذور مى باشیم .
9)در صورت پرداخت نقدى،  الباقى ثمن معامله مشمول 17٪تخفیف به مأخذ سال خواهد 

شد .
10)در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 5 روز کارى عودت 

داده خواهد شد.
11)کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد و متقاضیان با 
علم و آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام 

مى نمایند، لذا هیچ دلیلى براى  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد .
12)ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت هاى پیشنهادات حداکثر تا ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه مورخ 1403/09/21 مى باشد. 
مهم : 

دفتر فروش املاك به نشانى : 
دفتر فروش مجتمع اقتصادى استان اصفهان و چهار محال و بختیارى واقع در : 

اصفهان-ابتداى خیابان چهارباغ بالا-مرکز تجارى ادارى کوثر-فاز2-طبقه6 واحد830 
تلفن تماس: 031-36279986

http://www.ecemdad .ir : آدرس اینترنتى
محل اخذ پاکت دفتر مجتمع و از تاریخ 1403/09/10 لغایت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/09/21 و  تاریخ بازگشائى   پاکت ها روز   چهار شنبه  مورخ 1403/09/21  ساعت 10 

صبح  در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق مى باشد.
*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *                                                

« آگهى مزایده ، فروش  املاك»
فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره  38  استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى)

«دفتر فروش استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى »

ف
آدرسشهرردی

پلاك

ثبتى
مساحت 

عرصه
مساحت 

کاربرى توضیحاتنوع ملکاعیان
نحوه 
انتقال 

سند

شرایط

پرداخت
قیمت پایه (ریال )

اصفهان1
ملک شهر – شهرك نگین – خ 
دانش -خ حکمت – بن بست 

بنفشه – قطعه1
یک قطعه زمین مسکونى داراى سند شش دانگ با موقعیت مسکونى-380330/187

وکالتىبسیار عالى با وضع موجود
نقداً 40 درصدمابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪60 
درصد ثمن معامله

56/100/000/000

گلدشت 2
کشاورزى-2518391/1347گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N1نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت 
بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى 

مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ 
سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

قطعى
30درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

32/000/000/000

گلدشت 3
کشاورزى--2518391/1577گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N2نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت 
بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى 

مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ 
سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

قطعى
30درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

33/500/000/000

گلدشت 4
2518391/1525گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N9نجف آباد

کشاورزى--

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت 
بسیار عالى با وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى 

مى باشد.واگذارى ملک بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ 
قطعىسهمیه  آب به نسبت زمین بعهده خریدار مى باشد.

30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 
تحویل ملک پس از وصول ٪50 

درصد ثمن معامله
38/500/000/000


